
Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação -

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 054/2022 - PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO

RETIFICA EDITAL Nº 002/2022 - PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO HOMOLOGAÇÃO DE
MATRÍCULAS DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INOVAÇÃO, TRANSFORMAÇÃO

DIGITAL E E-GOV PARA AS PESSOAS  E RESIDÊNCIA TÉCNICA EM INOVAÇÃO,
TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV (RESTEC INTEGRE)

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, PROPESP, 
em conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu, 
NUPG, a Coordenação de Educação a Distância, NEAD, e
a Coordenação do Curso de Especialização Lato Sensu – 
Inovação, Transformação Digital e E-Gov para as Pessoas,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
considerando a Lei nº 16.020, de 19 de dezembro de 2008,
mediante as condições estipuladas neste Edital, 

TORNAM PÚBLICO

A  RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  002/2022  -  PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO
HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INOVAÇÃO,
TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV PARA AS PESSOAS E RESIDÊNCIA TÉCNICA EM
INOVAÇÃO, TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV (RESTEC INTEGRE), VINCULADO AO
EDITAL  Nº  058/2021  -  ABERTURA  DE  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  RESTEC  INOVAÇÃO,
TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV

1. Fica indeferido por não atender ao item 6, sub-item 6.1 do Edital Nº 058/2021:

CANDIDATO CURSO LOCAL
EMMANUEL C. L. D. O. GOMES 
ALVES FERREIRA 

ADMINISTRAÇÃO CURITIBA

Este edital entra em vigor a partir da data de publicação.

Guarapuava, 25 de março de 2022.

Profª Drª. Maria Aparecida Crissi Knuppel           
Coordenadora UVPR                                                       

                 Prof. Ms. Cleber Trindade Barbosa
Coordenador NEAD

Profª Drª Sandra Mara Matuisk Mattos 
Assessora Especial para Gestão do NUPG - Lato

Sensu

 

Prof. Dr Marcio Fernandes
Coordenador Restec Integre

iPhone Cleber T B


	EDITAL Nº 054/2022 - PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO
	TORNAM PÚBLICO
	1. Fica indeferido por não atender ao item 6, sub-item 6.1 do Edital Nº 058/2021:
	Este edital entra em vigor a partir da data de publicação.
	Guarapuava, 25 de março de 2022.

